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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

очередная XXI сессия III созыва
Р Е Ш Е Н И Е
27 апреля 2016 года № 134 





пгт. Пиндуши

О внесении изменений в решение Совета Пиндушского городского поселения от 29.05.2015 года № 82 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Пиндушского городского поселения»

Рассмотрев обращение С.С. Клопот от 19.01.2016 года № 8, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Пиндушского городского поселения от 29.05.2015 года № 82 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Пиндушского городского поселения» с изменениями от 16 июня 2015 года № 85, изложив пункт 4 Приложения к Решению «Коэффициенты потребительского качества жилищного фонда Пиндушского городского поселения» в следующей редакции:
	4
	Степень благоустройства зданий
	К 4

	4.1

4.2

4.3

4.4
	Со всеми видами коммунальных услуг (центральное отопление, центральное ХВС, внутридомовая система канализации, присоединенная к централизованным сетям водоотведения

При отсутствии одного из видов коммунальных услуг

При отсутствии двух видов коммунальных услуг

При отсутствии всех видов коммунальных услуг
	1,05

1,00

0,98

0,90


Председатель Совета Пиндушского городского поселения      
  Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского городского поселения                                         В.Ф. Ефимов
